
 

 

 

 

Konkurso Vilniaus miesto trupės vardui gauti 

nuostatų 

2 priedas 

 
(Konkurso Vilniaus miesto trupės vardui gauti sutarties forma) 

 

KONKURSO VILNIAUS MIESTO TRUPĖS VARDUI GAUTI SUTARTIS 

 

20____ m.________________ d. Nr. ___ 

Vilnius 

 

Vilniaus miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė), atstovaujama ____________________, 

ir ________________________ (toliau – Trupė), atstovaujamas (-a) ________________________, 

(organizacijos pavadinimas)                                                                            (vadovo pareigos, vardas ir pavardė) 

 

veikiančio (-ios) pagal organizacijos įstatus, sudarė šią Konkurso Vilniaus miesto trupės vardui gauti 

sutartį (toliau – Sutartis). 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Ši sutartis sudaroma vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 20__ m. 

_____________ d. sprendimu Nr. ____ „Dėl Konkurso Vilniaus miesto trupės vardui gauti nuostatų 

patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai) ir Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 20__ m. __________ d. 

sprendimu Nr. _____ „________________________________“. 

 

II. SUTARTIES DALYKAS 

 

2. Vilniaus miesto savivaldybė Sutarties galiojimo laikotarpiui Trupei suteikia Vilniaus 

miesto trupės vardą, o Trupė įsipareigoja tinkamai vykdyti Sutartyje nustatytus įsipareigojimus. 

 

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

3. Savivaldybė įsipareigoja: 

3.1. Trupei suteikti Vilniaus miesto trupės vardą šios Sutarties galiojimo laikotarpiu.  

4. Savivaldybė turi teisę: 

4.1. tikrinti Trupės veiklą dėl šioje Sutartyje numatytų įsipareigojimų vykdymo. 

5.* Trupė įsipareigoja: 

5.1. visuose oficialiuose dokumentuose ir visoje komunikacijos medžiagoje (viešųjų ryšių 

priemonėse, lauko, spaudos, televizijos, radijo ir kt. reklamoje) bei kitur prie savo pavadinimo vartoti 

Vilniaus miesto trupės vardą; 



2 

 

 

5.2. žiūrovams pateikti aukšto meninio lygio profesionaliųjų scenos menų kūrinių, aktualių 

Vilniaus miestui, repertuarą (1 priedas); 

5.3. profesionaliųjų scenos menų sezono metu ne mažiau kaip vieną kartą per ketvirtį sudaryti 

sąlygas profesionaliųjų scenos menų kūrinius aplankyti socialiai remtiniems Savivaldybės 

gyventojams, jų vaikams (2 priedas); 

5.4. atstovauti Vilniaus miestui tarptautiniuose Lietuvos ir užsienio festivaliuose ir kituose 

renginiuose pagal atskiras sutartis su Savivaldybe; 

5.5. palaikyti esamus ir užmegzti naujus ryšius su susigiminiavusių ir bendradarbiaujančių su 

Vilniumi miestų profesionaliųjų scenos menų įstaigomis, dalyvauti tarptautiniuose festivaliuose (3 

priedas); 

5.6. bendradarbiaudama su Savivaldybės administracijos padaliniais rengti ir (ar) įgyvendinti 

kultūrinės edukacijos programas, skirtas Savivaldybės moksleiviams ir (ar) studentams ir (ar) 

šeimoms (4 priedas); 

5.7. rengti ir teikti projektus Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų bei privačių rėmėjų 

finansinei paramai gauti; 

5.8. Sutarties galiojimo laikotarpiu kasmet Savivaldybei pateikti Trupės veiklos rašytinę 

ataskaitą iki einamųjų metų sausio 15 d. 

5.9. vykdyti kitas Nuostatuose numatytas pareigas. 

 

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

 

6. Jeigu Trupė nevykdo arba netinkamai vykdo Sutarties įsipareigojimus, taip pat esant 

Nuostatuose numatytiems pagrindams, Savivaldybė turi teisę nutraukti Sutartį Nuostatuose nustatyta 

tvarka. 

V. SUTARTIES GALIOJIMO SĄLYGOS 

 

7. Ši Sutartis galioja nuo 20__ m. ___________ d. iki 20___ m. _____________ d. 

8. Dėl šios Sutarties kilę ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

9. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai. 

10. Šiai Sutarčiai taikomi Lietuvos Respublikos teisės aktai.  

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

VII. ŠALIŲ PARAŠAI IR JURIDINIAI REKVIZITAI 

 
 

Vilniaus miesto savivaldybės administracija 

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius 

Kodas 188710061 

A. s. Nr. LT294010042403849786 

AB DNB bankas 

banko kodas 40100 
 

 

(Atstovaujančio asmens pareigos, vardas, 

pavardė) 

 

 

A. V.                                (parašas) 

(Trupės pavadinimas) 

(Trupės adresas) 

(Kodas) 

A. s. Nr. LT_______________________ 

(Bankas) 

(Banko kodas) 
 

 

(Trupės vadovo (-ės) vardas, pavardė) 

 

 

 

A. V.                                (parašas) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Sutarties 5.3–5.7 punktai gali būti išdėstyti nesilaikant formos punktų eiliškumo arba neįtraukti į sutartį, priklausomai 

nuo Konkursą Vilniaus miesto trupės vardui gauti laimėjusių organizacijų pateiktų veiklos programų ir kitų Konkurso 

veiklos programų vertinimo komisijos rekomendacijų. 


